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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de dün spot endeksler satıcılı bir kapanış 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,67, S&P500 %0,45 ve Nasdaq %0,15 değer kaybetti. Bu sabah vadeli 
endeksleri ise yatay satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de haziran ayında enflasyon beklentilerin üzerinde aylık bazda %1,3 
artarken, yıllık bazda da %9,1 artış kaydetti. Haziran ayında enflasyondaki yükselişe en büyük katkı 
gıda, barınma ve enerji kalemlerinden geldi. Temel mal enflasyonunda sınırlı da olsa yavaşlama 
görülürken, gıda ve enerji hariç hizmetlerde fiyat artışlarının devam etmesi enflasyonda daha kalıcı ve 
genele yayılan bir görünüme işaret etti. Böylece çekirdek enflasyon da beklentilerin üzerinde aylık 
bazda %0,7 artış gösterirken, yıllık bazda %5,9 artış kaydetti. Beklentilerin üzerinde açıklanan 
enflasyon verileri sonrasında Fed’den temmuz ayında 75 baz puan faiz artırımı beklentileri güçlenirken 
100 baz puan faiz artırımı ihtimalleri de değerlendiriliyor. Cleveland Fed Başkanı Mester, verilerin 
önümüzdeki toplantıda 75 baz puanın altında bir faiz artırımı için bir neden göstermediğini ve en az 
75 baz puanlık bir artışın gerekli olduğunu düşündüğünü belirtti. Atlanta Fed Başkanı Bostic ise, 
verilerin bir hayli endişe verici olduğunu ve para politikası için daha yüksek oranlı faiz artırımları da 
dâhil olmak üzere her adımın ihtimal dâhilinde olduğunu söyledi. Enflasyon verileri sonrasında 
%3,0673 seviyesine kadar yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah yeniden %3,0 altına geriledi. 
Dolar endeksi ise dün 108,5 üzerine yükselerek 2002’den bu yana en yüksek seviyesini test ederken 
bu sabah 108,3 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de haziran ayı üretici fiyat endeksi ve haftalık 
işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. EURUSD paritesinde ise önümüzdeki hafta gerçekleşecek 
Avrupa Merkez Bankası toplantısı öncesinde zayıf görünüm devam ediyor. EURUSD dün 0,9998 
seviyesini test etmesinin ardından bu sabah 1,0000 üzerinde kalmaya çalışıyor. Bugün Avrupa’da 
önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  
 
Yurt içinde dün açıklanan verilere göre mayıs ayında işsizlik oranı 0,3 puan azalarak %10,9 seviyesine 
geriledi. BIST100 endeksi %1,07 değer kaybıyla günü 2.408 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 23,1 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 17,45 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 
884 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde mayıs ayı sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri 
açıklanacak.  
 
Beklentilerin üzerinde açıklanan ABD enflasyon verileri sonrasında bir miktar satış baskısı altında kalan 
kıymetli metaller kayıplarını geri aldı. Ons altın bu sabah 1.730$, ons gümüş ise 19,10$ çevresinde 
işlem görüyor. Brent petrol 100$ çevresinde seyrederken, Bitcoin 20.000$ üzerinde kalıcı olmaya 
çalışıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9950 – 0,9880 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,0095 - 1,0145 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.706$ altında 1.680$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.760$ - 
1.800$ dirençleri öne çıkıyor. 

 

 Gümüş, aşağı yönde 18,70$ ve 18,25$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 19,35$ - 20,20$ 
dirençlerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 17,6000 ve 18,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 
indikatörü 17,0599 seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, 2.400 altında 2.350 – 2.300 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 2.450 - 2.481 

dirençleri takip edilebilir. 
 
 GBPUSD, aşağı yönde 1,1810 – 1,1750 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1955 – 

1,2040 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 2022 Mayıs ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 56 bin kişi azalarak 3 milyon 785 bin kişi olurken, mevsimsellikten 

arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,3 puan azalarak %10,9 seviyesinde gerçekleşti. 2021 Mayıs ayında işsizlik oranı %13,2 seviyesinde 

bulunuyordu. Mayıs ayında mevsimsellikten arındırılmış istihdam oranı bir önceki aya göre 0,5 puan artarak %47,8 oldu. Mevsimsellikten arındırılmış iş 

gücüne katılım oranı ise 0,4 puan artışla %53,6 seviyesinde gerçekleşti. 

 İnşaat maliyet endeksi, 2022 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre %3,97, bir önceki yılın aynı ayına göre %105,73 arttı. Bir önceki aya göre malzeme 

endeksi %4,97, işçilik endeksi %0,18 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %130,73, işçilik endeksi %44,06 arttı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun (BDDK) döviz varlığı olan şirketlerin TL kredi 

kullanımına sınırlama getirilen düzenlemenin bankacılık sektörünün kredi notu için negatif olduğunu açıkladı. Kurum konuya ilişkin raporunda geçen ay 

yapılan düzenlemenin bankaların kredi kalitesine zarar vereceğini ve yatırımcı güvenini düşüreceğini bildirdi. Şirketlerin refinansman riskinin arttığına 

işaret edilen raporda bankacılık sektörünün varlık kalitesinde baskıya yol açabileceği ifade edildi. 

 Botaş LNG alımları için Deutsche Bank'tan 925 milyon Euro kredi sağladı. Deutsche Bank’tan yapılan açıklamada, üç yıl vadeli, Hazine ve Maliye Bakanlığı 

garantili kredinin büyüklüğünün artırılabileceği belirtildi. 

 Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Türkiye, Rusya ve Ukrayna savunma bakanlıkları askeri heyetleri ile Birleşmiş Milletler (BM) heyeti arasındaki toplantıya 

ilişkin, "Olumlu ve yapıcı bir havada gerçekleşen toplantı sonucunda İstanbul'da tüm tarafların temsilcilerinin bulunacağı bir koordinasyon merkezinin 

oluşturulması, liman çıkış ve varış noktalarında müşterek kontrollerin yapılması ve intikal rotalarında seyir emniyetinin sağlanması gibi temel teknik 

hususlarda mutabık kalınmıştır." dedi. 

Avrupa  

 Macaristan Devlet Bakanı Gergely Gulyas, hükümetin, Avrupa genelinde artan enerji fiyatları nedeniyle "acil durum" ilan ettiğini bildirdi. 

 İngiltere’de sanayi üretimi mayıs ayında aylık bazda değişiklik göstermemesi beklenirken, %0,9 artış kaydetti. Böylece sanayi üretimi yıllık bazda %1,4 

artmış oldu.  

 Final verilere göre Almanya’da AB uyumlu TÜFE haziran ayında aylık bazda %0,1 düşüş kaydetti ve yıllık bazda %8,2 yükseldi.  

 Euro Bölgesinde sanayi üretimi mayıs ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,8 artarken, yıllık bazda %1,6 artış kaydetti.  

ABD 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi haziran ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %1,3 artarken, yıllık artış hızı %8,6’dan %9,1’e yükseldi. Piyasa beklentileri 

TÜFE’nin aylık bazda %1,1, yıllık bazda ise %8,8 artış göstermesi yönünde bulunuyordu. Çekirdek TÜFE haziran ayında aylık bazda %0,5 olan piyasa 

beklentilerinin üzerinde %0,7 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %6,0’dan %5,9’a geriledi.  

 Haziran ayında ortalama saatlik reel ücretler yıllık bazda %3,6 düşüş kaydetti.  

 ABD Başkanı Joe Biden, ülkede haziran ayı enflasyonunun kabul edilemez derecede yüksek olduğunu ancak benzin fiyatlarındaki son düşüşün etkisini 

yansıtmadığından güncelliğini yitirdiğini ifade etti.. Biden, enflasyonla mücadelenin en büyük önceliği olduğunu, fiyat artışlarını kontrol altına almak için 

daha hızlı ve daha fazla ilerleme kaydedilmesi gerektiğini söyledi. Biden, stratejik petrol rezervinden piyasaya benzin sunmaya, Rus petrolüne fiyat sınırı 

koymak için Avrupalı müttefikleriyle hareket etmeye, üretimi artırmak için ABD'nin petrol ve gaz sektörüyle çalışmaya devam edeceğini aktardı. Başkan 

Biden, Fed’in enflasyonla mücadele etmesine yardımcı olmak için ihtiyaç duyduğu alanı sağlamaya devam edeceğini ekledi.  

 Fed, Amerikan ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı ve bankanın 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan "Bej Kitap" 

raporunun temmuz sayısını yayımladı. Raporda, ekonomik faaliyetin mayıs ortasından bu yana ılımlı hızda dengeli büyüdüğü, birkaç bölgede talepte 

yavaşlama belirtilerinin arttığı ve beş bölgede ise artan resesyon riskine ilişkin endişelere dikkat çekildiği kaydedildi. Yüksek gıda ve benzin fiyatlarının 

hanehalkının harcanabilir gelirini azaltmasından dolayı çoğu bölgede tüketici harcamalarının ılımlı olduğuna işaret edilen raporda, ekonomik büyümenin 

geleceğine ilişkin görünümün çoğunlukla olumsuz olduğu, gelecek 6 ila 12 ay boyunca talebin daha da zayıflamasının beklendiği bildirildi. Raporda, 

istihdamın ise çoğu bölgede ılımlı ila orta hızda arttığı, iş gücü piyasası koşullarının genel olarak sıkı kalmaya devam ettiği aktarıldı. 

 Bütçe dengesi haziran ayında beklentilerin üzerinde 88,8 milyar dolar açık verdi.  

 Cleveland Fed Başkanı Mester, haziran ayı enflasyon verilerinin, yetkililerin bu ayın sonunda faiz oranlarını en az 75 baz puan artırmasını gerektirdiği 

düşüncesini ön plana çıkardığını söyledi, ancak daha da büyük bir adım atmayı tercih edip etmeyeceğini açıklamadı. Mester, enflasyon raporunun bir 

önceki faiz artırımdan daha küçük bir faiz artırımı için bir neden göstermediğini belirtti.  

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, haziran ayı enflasyon verilerinin endişe verici olduğunu ve para politikası için her adımın, faiz oranlarını 75 baz puan üzerinde 

artırmak da dahil, ihtimal dahilinde olduğunu söyledi.  

Asya 

 Filipinler Merkez Bankası gecelik temel borçlanma oranını 75 baz puan artırarak %3,25'e yükseltti.  

 Çin’de haziran ayında ihracat yıllık bazda %17,9 artarken, ithalat %1,0 artış kaydetti.  

Dünyadan 
 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, son göstergelerin zayıf bir ikinci çeyreğe işaret ettiğini belirterek, 2022 ve 2023 yılları için 

küresel ekonomik büyüme tahminlerinde daha fazla düşüşün öngörüldüğünü ifade etti. 

 Kanada Merkez Bankası politika faizini 100 baz puan artırarak %2,5’e yükseltti.  

 Şili Merkez Bankası, politika faizi oranını 75 baz puan artırarak %9,75’e yükseltti. 


